ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn buổi làm việc với các Ban Quản lý

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 240/GM-UBND ngày 05/9/2019

và Thông báo số 215/TB-UBND ngày 06/9/2019 về việc Chủ tịch UBND tỉnh

làm việc với Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, các Ban

Quản lý chuyên ngành tỉnh về tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn

đầu tư công được giao, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2019, vào lúc 7 giờ 30

phút, ngày 13/9/2019 tại Phòng họp số 2 - UBND tỉnh.

Vì lý do đột xuất, không sắp xếp được nên UBND tỉnh hoãn buổi làm

việc nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp. UBND tỉnh thông báo

để các đại biểu biết, chủ động sắp xếp công việc./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình:

Giao thông, Nông nghiệp và PTNT, Dân dụng và

công nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng Nghiên cứu,

QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, THbha301

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-09-10T01:04:44+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:10:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:10:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T17:10:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!